РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 СОВЕТ КАРДОНИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.03.2019                         ст. Кардоникская                          № 115

О запрете выездной несанкционированной торговли по улице Красной, от

улицы Советской до улицы Красноармейской в станице Кардоникской,

вдоль федеральной автодороги

       Заслушав главу администрации Кардоникского сельского поселения

Баганцова Анатолия Николаевича о запрете выездной несанкционированной

торговли в местах для этого не предназначенных и не приспособленных, по

улице Красной, от улицы Советской до улицы Красноармейской в станице

Кардоникской, вдоль федеральной автодороги, в целях безопасности граждан

станицы Кардоникской, Совет Кардоникского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Запретить выездную несанкционированную торговлю по улице

Красной, от улицы Советской до улицы Красноармейской вдоль

федеральной автодороги.

2. Разрешить выездную торговлю на улице Ленина на против гостиницы,

дома быта, сбербанка, в целях безопасности граждан станицы

Кардоникской

Глава

Кардоникского сельского поселения                                             В.И. Кононова